



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Mławski ewangelizator na Światowych Dniach Młodzieży

Publikowane od
12.08.2016 00:00:00

Publikowane do
12.09.2016 00:00:00



Za nami kolejna edycja Świątowych Dni Młodzieży. Na organizowanych od 26 do 31 lipca 2016 r. w Krakowie uroczystościach nie mogło zabraknąć i mławian. Jednym z nich był Zbigniew Kowalski – urzędnik, ale także animator Wspólnoty Ewangelizacyjnej Woda Żywa – który posługiwał na ŚDM jako ewangelizator.

- Po raz pierwszy w życiu uczestniczyłem w Świątowych Dniach Młodzieży, mimo że dość dawno już ukończyłem wiek młodości – wyjaśnia z uśmiechem Zbigniew Kowalski. W Krakowie dołączył do ekipy 1500 ewangelizatorów z niemal wszystkich krajów świata i wziął udział w akcji głoszenia Dobrej Nowiny zorganizowanej z inicjatywy Zespołu Konferencji Episkopatu Polski do spraw Nowej Ewangelizacji. Członkowie ekipy głosili Ewangelię uczestnikom ŚDM podczas rozmów twarzą w twarz, ale także posługiwali m.in. modlitwą i różnymi formami przekazu artystycznego.

Świątowe Dni Młodzieży to przede wszystkim spotkanie z papieżem Franciszkiem, nie tylko do nich jednak to wielkie święto się ograniczało. Jak wspomina Zbigniew Kowalski, na terenie Krakowa zbudowano kilkanaście scen, na których odbywały się m.in. koncerty, pokazy filmowe, przedstawienia teatralne, dramy, pantomimy, katechezy w różnych językach i msze święte. – Młodzi ludzie z różnych krajów, a w 90 procentach były to osoby świeckie, głosili z tych scen świadectwa osobistego spotkania z Jezusem oraz przemiany, jakiej w nich dokonał. Temu dzieleniu się wiarą towarzyszyła radość, która widoczna była na wszystkich placach Krakowa, a szczególnie na Błoniach i na rynku krakowskim – wspomina.

Dodaje też, że nie sposób opowiedzieć komuś oglądany film lub przeczytaną książkę, nie wspominając o głównym bohaterze. – Tą główną postacią ŚDM był oczywiście Jezus. Przez cały czas trwania ŚDM udzielał wszystkim swych łask, a szczególnie swego miłosierdzia – podkreśla mławski ewangelizator.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawski-ewangelizator-na-swiatowych-dniach-mlodziezy>